02 (dois) sofás, sendo 01 (um) com dois lugares e outro com três
lugares, os dois em bom estado de conservação, avaliados,
respectivamente, em 100,00 (cem reais)  e R$ 200,00 (duzentos
reais).

DEPÓSITO: em mão do  Executado.
VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 900,00 (novecentos reais).
VALOR DO DÉBITO: R$ 1.016,54 (um mil e dezesseis reais e
cinqüenta e quatro centavos).
ÔNUS, RECURSO OU CAUSA PENDENTE SOBRE O(S)
BEM(NS) ARREMATADO(S): nada consta nos autos do
processo.

DATA E HORÁRIO:

2º Leilão – dia 06/12/05 às 09 horas e 30 minutos , para quem
oferecer maior lance, não sendo aceito preço vil.

[...]

CONSÓRCIO PLANALTO VEÍCULOS NACIONAIS SC LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
22.903.231/0001-48, na pessoa de seu representante legal, para no
prazo de 24 (vinte e quatro) horas, efetuar o pagamento do principal
atualizado, no valor de R$ 38.502,94 (trinta e oito mil, quinhentos e
dois reais e noventa e quatro centavos), incluindo juros, correção
monetária, honorários advocatícios, custas processuais e demais
encargos de seu débito, ou ofereça bens à penhora suficientes para
assegurar a totalidade do débito, sob pena de lhe serem penhorados

[...]

CONSÓRCIO PLANALTO VEÍCULOS NACIONAIS SC
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob
o n.º 22.903.231/0001-48, na pessoa de seu representante legal, para
no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, efetuar o pagamento do
principal atualizado, no valor de R$ 38.502,94 (trinta e oito mil,
quinhentos e dois reais e noventa e quatro centavos), incluindo
juros, correção monetária, honorários advocatícios, custas
processuais e demais encargos de seu débito, ou ofereça bens à
penhora suficientes para assegurar a totalidade do débito, sob pena
de lhe serem penhorados tantos bens quantos bastem para a

[...]

RAM, unidade de CD ROOM, processador Celerom, c/HD de 28G,
em bom estado de conservação e funcionamento, avaliado em R$
2.000,00.

DEPÓSITO: Em poder da Sr.ª  ASTRID BARBOSA MARQUES,
fiel depositária.
ÔNUS: dos autos nada consta.
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$  15.300,00 (quinze mil e trezentos
reais), conforme avaliação feita em 03.12.2003.
VALOR DA DÍVIDA: R$ 10.153,97 (dez mil, cento e cinqüenta e
três reais e noventa e sete centavos) em 05.04.05.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o
presente edital, que será afixado no local de costume, no Fórum
Advogado Sobral Pinto, e publicado na forma da lei.

Boa Vista/RR, 20 de julho de 2005.